
PODMÍNKY PROMOAKCE „Doporuč a získej 10 000 Kč“ 

vydané společností innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 – Strašnice, IČ: 

25115171, DIČ: CZ25115171, zápis v obchodním rejstříku: MěS v Praze, sp. zn. C 50971 (dále jen 

„innogy”) Doporuč a získej 10 000 Kč je mimořádnou marketingovou promoakcí innogy. 

Popis promoakce „Doporuč a získej 10 000 Kč“ 

Akce probíhá v období od 1. 9. 2023 do 31.12.2024 (dále jen „rozhodné období“). Nárok na „Doporuč 

a získej 10 000 Kč“ vzniká Klientovi po doporučení, podpisu smlouvy a instalaci fotovoltaické 

elektrárny v souladu se Smlouvou o dílo na dodávku a montáž fotovoltaické elektrárny (dále též 

„Smlouva“) uzavřenou mezi innogy a Zákazníkem. v rozhodném období. 

1. Podmínky přiznání nároku.  

 Základní pojmy 

1.1 Klientem se pro účely přiznání nároku na „Doporuč a získej 10 000 Kč“ rozumí fyzická osoba, jež 

doporučí nového Zákazníka.  

1.2 Zákazníkem se rozumí fyzická osoba, která po doporučení Klientem na základě nabídky innogy 

učiněné v rozhodném období uzavřela s innogy v rozhodném období platnou a účinnou Smlouvu o 

dílo na dodávku a montáž fotovoltaické elektrárny. Zákazníkem se rozumí i osoba, která již má 

fotovoltaickou elektrárnu instalovanou, ale místo nové instalace se nachází na jiné nemovitosti.  

„Doporuč a získej 10 000 Kč“ 

1.3 Nárok na „Doporuč a získej 10 000 Kč“ může být přiznán pouze Klientovi, na základě jehož 

doporučení byly splněny následující podmínky: 

a) jedná se o kompletní instalaci fotovoltaické elektrárny u Zákazníka, čímž se zejména rozumí 

dodávka a montáž nosné konstrukce, fotovoltaických panelů, střídače, kabelových tras, 

fotovoltaického rozvaděče; 

b) Klientem se rozumí stávající zákazník innogy, jenž odebírá od innogy zemní plyn, elektřinu nebo má 

již předanou fotovoltaickou elektrárnu. Prokázání doporučení je provedeno na speciálním formuláři 

provázaném s obchodním případem nového Zákazníka nebo nahrávaným hovorem s Klientem. 

1.4 Tuto promoakci lze kombinovat s jinými promoakcemi a individuálními slevami poskytovanými 

innogy. 

2. Závěrečné ustanovení 

innogy si vyhrazuje právo na prodloužení, odvolání či zrušení této marketingové promoakce kdykoli v 

průběhu jejího trvání, změnu podmínek přiznání nároku na „Doporuč a získej 10 000 Kč“, změnu 

obsahu a podmínek pro nově poskytnutý nárok na „Doporuč a získej 10 000 Kč“, a to formou 

oznámení na webu innogy. 


